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CISV Danmarks kontor, 5. april 2010 
Ledige pladser 
Den sidste mulighed du har som administrator af en lokalforening er at oprette ledige pladser eller 

opgaver i vores fælles-modul til dette på hjemmesiden under http://www.cisv.dk/ledige-opgaver. Der 
linkes til denne side fra alle dele af hjemmesiden (ligesom til ’taggs’). Nedenfor ser du et billede 
af siden med ledige pladser & opgaver. Ideen i siden er, at alle lokalforeninger her kan opslå, 
hvad de mangler til at fylde delegationer, ledere eller blot af hjælpende hænder.  

 
 
Hvis en interesseret klikker på en af de ledige pladser/opgaver kommer de til en side med info, som du 
lige om lidt selv skal være med til at lave. Her kan de gøre opmærksom på, at de er interesserede ved at 
udfylde en blanket. Denne blanket bliver sendt til den e-mail, som blev oplyst, da den ledige plads blev 
oprettet.  
For at oprette en ledig plads kommer den sorte menu bjælke øverst i vinduet nu i spil. Denne bjælke kan 
du også bruge til at oprette de ting, som tidligere guides har beskrevet, men ikke til at redigere i dem (til 
dette se ”lokalforeningens side”). Du må kun bruge menuen ”indhold” i den sorte bjælke, hvor 
mulighederne fremgår her:  
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Vælg ledige opgaver og du kommer til følgende side på hjemmesiden (vi har udeladt de sædvanlige 
menuer, billeder etc. ): 

  
 
I ”Opgaver” skal du skrive, hvad du søger eller mangler. Fx hjælpende hænder til køkkenstab til en 
uddannelsesweekend eller deltagere til en børneby. I ”Beskrivning” kan du uddybe, hvad du søger og hvad 
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det indebærer. ”Inputformat” er det samme som, når du opretter en lokalforening side. I ”Information” 
skal du vælge datoerne for opgaven fra start til slut i følgende format (dag/måned/år, fx 04/07/10).  
Desuden skal du vælge i felterne nedenfor:  

 
Det er vigtigt, at du udfylder alle ovenstående felter så vidt muligt, da det gør det nemmere for muligt 
interesserede at finde rundt i. Desuden kræver systemet, at du skriver referencekoden – hvis nogen 
udfylder blanketten om, at de er interesserede, bliver der sendt en mail til den angivne adresse med 
referencekoden i emnefeltet.  
Det er også meget vigtigt, at du udfylder ”emailadresse”, da du ellers ikke vil modtage nogen 
henvendelser.  
Her er et eksempel på, hvordan det til sidst ser ud for en udefra:  
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Til sidst er det meget vigtigt, at du sletter dine ledige opgaver/pladser, når de er fyldt op. Det gør du ved at 
klikke på ”redigér” i ovenstående eksempel (kun muligt i de opgaver du selv har opslået!). Nederst kan du 
så trykke ”slet” ligesom med lokalforenings nyheder, sider og arrangementer.  


